

Sinaxto, kapsułki, 30 sztuk

Nasza cena: 21,58 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

Sinaxto to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych chcących uzupełnić swoją codzienną dietę w składniki wspierające prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

SKŁADNIKI

Składnik	Zawartość w 1 kapsułce (%RWS*)
Monofosforan urydyny	70 mg (-)
Monofosforan cytydyny	30 mg (-)
Ekstrakt z magnolii <i>Magnolia officinalis</i> standaryzowany na:	55,55 mg (-)
magnolol i honokiol	50 mg (-)
Sproszkowany olej z alg <i>Schizochytrium sp.</i> standaryzowany na:	100 mg (-)
DHA	20 mg (-)
EPA	0,7 mg (-)
Niacyna (witamina B3)	16 mg (100%)
Kwas pantotenowy (witamina B5)	12 mg (200%)
Witamina B6	4,2 mg (300%)
Kwas foliowy	400 µg (200%)
Metylokobalamina (witamina B12)	100 µg (4000%)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Składniki: Monofosforan urydyny (sól disodowa urydyny-5'-monofosforanu), monofosforan cytydyny (cytydino-5'-monofosforan), ekstrakt

z magnolii *Magnolia officinalis* standaryzowany na magnolol i honokiol; Driphorm HA DHA-S 200 (sposzkwany olej z alg *Schizochtrium* sp. standaryzowany na DHA, EPA), witamina B3 (amid kwasu nikotynowego), witamina B5 (D-pantotenian wapnia); witamina B6 (chlorowoderek pirydoksyny), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (metylokobalamina), substancje wypełniające: fosforan wapniowy, stearynian magnezu, otoczka kapsułki: żelatyna.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Witaminy B3, B6 oraz B12 wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Witamina B5 przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu niektórych neuroprzebieżników, a także wspiera utrzymanie sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie.

Witaminy B3, B5, B6, B12 oraz kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Witaminy B3, B6, B12 oraz kwas foliowy wykazują działanie wspierające utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dorośli: jedna kapsułka dziennie podczas posiłku.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować podczas ciąży i karmienia piersią.

Nie stosować po upływie terminu przydatności do użycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.